



List Zarządu Aztec International S.A. do Akcjonariuszy i Inwestorów

Szanowni Państwo,

przedstawiamy Państwu raport roczny Aztec International S.A. oraz skonsolidowany raport roczny Grupy Kapitałowej Aztec International za rok obrotowy 2023.

Miniony rok nie był łatwym rokiem, zarówno dla Aztec International S.A., jak i całej Grupy Kapitałowej. W zakończonym roku Spółka odnotowała stratę netto o wartości 884,8 tys. zł. Natomiast skonsolidowana strata netto Grupy Kapitałowej wyniosła 939,3 tys. zł. Warto odnotować jednak sukces brytyjskiej spółki zależnej, która w 2023 roku odnotowała najwyższy wynik finansowy netto w swojej historii. Wyniki osiągnięte przez Aztec (U.K.) pozwalają z optymizmem patrzeć w przyszłość w kontekście pozytywnego wpływu na wyniki całej Grupy Kapitałowej w kolejnych okresach.

W zakończonym roku były prowadzone działania takie jak udział w targach branżowych, mające na celu zwiększenie rozpoznawalności Spółki i dotarcie do szerszego grona odbiorców. Aztec International S.A. również kontynuował podjęte prace w procesie pozyskiwania uznawanego certyfikatu dla nowej grupy produktów. Wszystkie te działania były realizowane z myślą o dalszym rozwoju Emitenta i umocnieniu jego pozycji na rynku akcesoriów budowlanych.

Pragniemy podziękować Państwu, Akcjonariuszom i Inwestorom za wieloletnie zaufanie oraz pomoc. Dziękujemy Kontrahentom za współpracę oraz motywację do dalszego rozwoju, a Pracownikom za zaangażowanie i profesjonalne podejście do powierzonych obowiązków. Chcielibyśmy również wyrazić naszą wdzięczność dla Rady Nadzorczej za ich ciągłe wsparcie. Pomimo że 2023 rok nie był łatwy dla Spółki i całej Grupy Kapitałowej, to liczymy na to, że nasze dotychczasowe osiągnięcia stanowią solidną podstawę do dalszego rozwoju. Naszym priorytetem jest podejmowanie nieustannych wysiłków w dążeniu do wzrostu wartości Aztec International S.A., aby jego działalność stanowiła źródło nie tylko naszej, ale również Państwa, satysfakcji.

Z wyrazami szacunku,

Prezes Zarządu

Marek Ciulis

Wiceprezes Zarządu

Rafał Cędrowski

Tarnowo Podgórne, dnia 28 marca 2024 roku